

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELÉCTRICOS PARA SU USO A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO 2025				No. Expediente:		CM-2025-021	
Nombre del Oferente:		ROSSEL SRL				RNC/Cédula:		131011144	
Fecha:		12 DE FEBRERO DEL 2025				RPE:		58563	
Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	ALAMBRE DE GOMA 10/3		PIES	800	RD\$ 47.93	18%	RD\$ 8.63	RD\$ 56.56	RD\$ 45,245.92
2			PIES		RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
3			UND		RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
4	ALAMBRE DE GOMA 12/3		PIES	800	RD\$ 31.01	18%	RD\$ 5.58	RD\$ 36.59	RD\$ 29,273.44
5	ALAMBRE STD 4.00 MM (BLANCO) DENOMINACIÓN EUROPEA		PIES	1,000	RD\$ 13.85	18%	RD\$ 2.49	RD\$ 16.34	RD\$ 16,343.00
6	ALAMBRE STD 4.00 MM (NEGRO) DENOMINACIÓN EUROPEA		PIES	1,000	RD\$ 13.85	18%	RD\$ 2.49	RD\$ 16.34	RD\$ 16,343.00
7	ALAMBRE STD 4.00 MM (ROJO) DENOMINACIÓN EUROPEA		PIES	1,000	RD\$ 13.85	18%	RD\$ 2.49	RD\$ 16.34	RD\$ 16,343.00
8	ALAMBRE STD 2.5 MM (VERDE) DENOMINACIÓN EUROPEA		PIES	1,000	RD\$ 13.85	18%	RD\$ 2.49	RD\$ 16.34	RD\$ 16,343.00
9	BOMBILLOS LED DE 15 WATTS, 6.500 K, ROSCA E27, VOLTAJE 100-265 VOLTIOS AC, VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS O MÁS		UND	75	RD\$ 67.42	18%	RD\$ 12.14	RD\$ 79.56	RD\$ 5,966.67
10	BOMBILLOS LED DE 24 WATTS, 6.500 K, ROSCA E27, VOLTAJE ENTRE 100-265 VOLTIOS AC, VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA		UND	65	RD\$ 101.83	18%	RD\$ 18.33	RD\$ 120.16	RD\$ 7,810.36
11	CAJAS PLÁSTICAS 2" X 4" PARA CANALETAS COLOR BLANCO		UND	70	RD\$ 88.99	18%	RD\$ 16.02	RD\$ 105.01	RD\$ 7,350.57
12	ROLLOS DE TAPE DE VINILO DE 3/4 DE ANCHO X 66 PIES DE LARGO, DE GRADO PROFESIONAL, PARA VOLTAJES DE HASTA 600 VAC Y TEMPERATURAS DE HASTA 80°		UND	50	RD\$ 420.00	18%	RD\$ 75.60	RD\$ 495.60	RD\$ 24,780.00
13	ENCHUFE PARA 110 VAC CON TERMINAL PARA TIERRA, COLOR AMARILLO Y CUERPO DE METAL.		UND	30	RD\$ 330.00	18%	RD\$ 59.40	RD\$ 389.40	RD\$ 11,682.00
14			UND		RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
15			UND		RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
16	LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 30 WATTS, SIN FOTO CELDA INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/265 VAC, 6000K, IP 65, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA		UND	50	RD\$ 379.57	18%	RD\$ 68.32	RD\$ 447.89	RD\$ 22,394.63
17	LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 100WATTS, SIN FOTO CELDA INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/265 VAC, 6000K, IP 65, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA		UND	50	RD\$ 719.02	18%	RD\$ 129.42	RD\$ 848.44	RD\$ 42,422.18

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELÉCTRICOS PARA SU USO A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO 2025	No. Expediente:	CM-2025-021
Nombre del Oferente:	ROSSEL SRL	RNC/Cédula:	131011144
Fecha:	12 DE FEBRERO DEL 2025	RPE:	58563

Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
18	LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 150 WATTS, SIN FOTO CELDA INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/265 VAC, 6500K, IP 65, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA		UND	55	RDS\$ 1,130.47	18%	RDS\$ 203.48	RDS\$ 1,333.95	RDS\$ 73,367.50
19	LÁMPARAS LED DE SUPERFICIE, CIRCULAR DE 24 WATTS, VOLTAJE ENTRE 100/265 VAC, LUZ DE DÍA 6500K, Y UNA VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS Ó MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA		UND	150	RDS\$ 229.38	18%	RDS\$ 41.29	RDS\$ 270.67	RDS\$ 40,600.26
20	PANEL DE ILUMINACIÓN LED 2" X 2" EMPOTRABLE DE 40 WATTS, VOLTAJE ENTRE 100-265 VAC, 6000K, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA		UND	40	RDS\$ 743.39	18%	RDS\$ 133.81	RDS\$ 877.20	RDS\$ 35,088.01
21	PANEL DE ILUMINACIÓN LED 2" X 4" EMPOTRABLE DE 72WATTS, VOLTAJE ENTRE 100/265 VAC, 6000K, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS Ó MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA		UND	40	RDS\$ 1,707.63	18%	RDS\$ 307.37	RDS\$ 2,015.00	RDS\$ 80,600.14
22	CAJETÍN PARA LÁMPARAS TIPO PARABÓLICAS EMPOTRABLE 2 X 2 DE TRES (3) TUBOS LED DE 9 WATTS, CON SUS TUBOS INCLUIDOS		UND	22	RDS\$ 2,160.00	18%	RDS\$ 388.80	RDS\$ 2,548.80	RDS\$ 56,073.60
23			UND		RDS\$ -	18%	RDS\$ -	RDS\$ -	RDS\$ -
24	CANALETAS PLÁSTICAS 3/4" CON ADHESIVO		UND	70	RDS\$ 62.40	18%	RDS\$ 11.23	RDS\$ 73.63	RDS\$ 5,154.24
25	REGLETAS ELÉCTRICAS 110V, DE 7 SALIDAS CON TERMINAL PARA TIERRA		UND	12	RDS\$ 480.00	18%	RDS\$ 86.40	RDS\$ 566.40	RDS\$ 6,796.80
26	FOTO CELDAS 105-285 VAC, 1000 WATTS COLOR AZUL, CON BASE Y SOPORTE		UND	20	RDS\$ 527.03	18%	RDS\$ 94.87	RDS\$ 621.90	RDS\$ 12,437.91
27	TAPA CIEGA 2 X 4 DECORATIVA COLOR BLANCO		UND	56	RDS\$ 96.00	18%	RDS\$ 17.28	RDS\$ 113.28	RDS\$ 6,343.68
28	SWITCH DOBLE TIRO DE 2 POLOS, 60 AMPERES, 220V DENOMINACIÓN JAPONESA TAPA COLOR VERDE Y CUERPO COLOR BLANCO		UND	10	RDS\$ 2,142.00	18%	RDS\$ 385.56	RDS\$ 2,527.56	RDS\$ 25,275.60
SUBTOTAL								RDS\$	511,894.50
TOTAL ITBIS								RDS\$	92,141.01
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)		SEISCIENTOS CUATRO MIL TREINTA Y CINCO PESOS CIN 51/100				VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RDS		RDS\$	604,035.51

RAFAEL RODRIGUEZ 12/02/2025 Nombre del representante legal y fecha	 Firma y Sello
--	--